Ιλεγον) Abest τούριδε Arch. *Vind.* — et *Pb. Pd.* Et in *Pd.* quidem est οὐδὲν ἐπέλεγον. *Ib.* ἔτερον τοιοῦτον τοιοῦτον *Ald. Arch. Vind. Remig.* Vide I. 107. [I. 207. punto voluerat.] τοιούτον δὲ *Med. Ash.* — Cum *Med.* et *Ash.* facit *F.* Nec male hoc, quemadmodum I. 207, 11. Sed varietatis caussa commodius videtur istud, quod ex *edd. vett.* revocavit *Wess.* quod et *Parisini* nostri tenent, nisi quod τοιοῦτον (non τοιοῦτον) dederit *Pa.* quod receptum volueram. *I. 10.* καταπιειητησίν) κατὰ πειρητήν. *Ald. Ash.* — Sic et *Paris.* quatuor, sed *F.* cum aliis verum tenet. *Ibid.* πηλόν τε) πηλῶν τε *Arch.* — et *Pd.* I. 11. εἰ ἐνδικαὶ ὄργυις;) ὄργυῖσι scriptum erat in ed. *Ald.* operarum errore, per insequentes omnes *edd.* propagato, donec a *Schaefer.* correctus est. In *F.* est ὄργυῖσι h. l. sed cap. 6, 7. recte ὄργυῖστε, ubi rursus vulgo ὄργυιστε. De numero autem orgyarum miratus sum nihil a *Wessel.* in *Var. Lect.* adnotatum, nisi quod καὶ ἐνδικαὶ habeat *Pass.* Noster quidem cod. *F.* et *Pc.* perspicue in δέκα praeferunt: quod habet etiam *Pa.* sed ita ut inter αὶ et δέκα nonnihil spatii intersit, quod literas αὶ capere possit. *Ibid.* τοιοῦτο scriptum malim cum *F.* et *Pa.* pro vulgato τοιοῦτον.

CAP. VI. Lin. 1. Αὔτης δὲ τῆς Αἰγύπτου ἡ στὴ μῆκος) In ed. *Gron. Wess. Reiz.* et *Borch.* legebatur Αὔτης δὲ αὐτῆς Αἴγ. ἵεται μῆκος, ubi monuit *Wess.* „Αὔτης δὲ αὐτῆς *Med. Ash.* et *Rem.* qui αὐτῆς ἴσται Αἴγ. In *Vind. Ash. Paris. C. Ald.* Αὔτης δὲ τῆς Αἰγύπτου ἐπὶ μῆκος, sine αὐτῇ.“ — Qua ex varietate scripturae facile conficiebatur ea, quam cum *Schaefero* exhibui. Cum *Med.* faciunt nostri *Pa. Pc.* Pro *Aldo* stant *Pb. Pd.* nisi quod in *Pb.* est Αὔτης δὲ τῆς. Cum *Rem.* consentit *F.* ita scribens, Αὔτης δὲ αὐτῆς ἵεται Αἰγύπτου, sed prima vox Αὔτης a sec. manu est: a prima fuerat Αὔτης. *I. 2. σχοῖνοι*) Habet *Suidas* in voce, ubi *Küster* male. *Wess.* — Pertinet *Suidae* glossa ad lin. 10 seq. huius cap. Quod autem apud eum μέτρον γεωμετρικὸν. *I. 4. Πλανθινήτεω*) Sic *Med. Ash. Pass.* [et *F.* in quo abest artic. τοῦ ante hanc voc.] Πλανθινήτω *Paris. A. B. Arch. Vind. Ald.* — *Herod. T. I. P. II.*

162 VARIETAS LECTONIS

In nostris excerptis ex codd. *Paris.* non adnotata haec scriptura. *Ib.* Σελβανδος;) Σελβανδος *Ald.* *Vind.* *Arch.* — et *Pb.* Correxit *Stephanus.* l. 5. τίνει *Arch.* *Vind.* *Ald.* *Paris.* tres, [immo quatuor.] *Valla*, *Remig.* Deest verbum *Med.* *Ask.* — Deerat etiam cod. *F.* sed inter lineas adiectum ab antiqua manu. *Ib.* ταῦτης ἀνάποδης ταῦτης ἀνάποδης οἱ ἔξιν. ed. *Wess.* et *Gron.* ubi monuit *Wess.*: „ταῦτης ἀνάποδης οἱ ἔξιν. plerique cum *Aldo.* ἀπόδημος est ex *Rem.* *Ask.* *Med.*“ — Et ἀπόδημος tenuere *Schaeff.* et *Borh.* sed ἀπόδημος retracto accentu recte ed. *Reiz.* et sic nostri mas. *F.* et *Pa.* Deest vocula *Pb.* Ex *Pc.* et *Pd.* nil notatum. l. 6. γεωπῖναι) γεωπῖναι *Arch.* [et *F.* et sic mox iterum.] Aemulatur haec *Max.* *Tyr.* Dissert. xxxix. p. 459. leviter lapsus. Vide *Ruhnken.* ad *Timaei Lexicon.* pag. 49. [p. 68. ed. sec.] *Wess.* l. 7. ὁργυῆσι) ὁργυῆσι *Ask.* — Vide paulo ante, c. 5, 11. *Ibid.* ἕτερον) ἕτερον ed. *Schaeff.* praeter librorum auctoritatem. l. 9. λίνη abest *Pc.* *Ibid.* μὲν ante παραδόγης deest *Pa.* et deerat *F.* sed in hoc adiectum a prima (ut videtur) manu. l. 11. μέτρον ἐών) ἐών non male *Arch.* *Ask.* — Sic et *F.* et *Pb.*